ApTukyn: R.5717.007 3awwuTa 3agHero 6amnepa 75x42 oBan

Ky3o0B: Bce .
Noa BbINyCKa: 2015 [I?:;gaMlloo
.?::ekl:lﬁl:suraTenﬂ: gz: 3awmura 6amnepa I.IJaﬁUSa 10 n;u).
KpOHLIJTeVIH neBbin
L Bont M12x1,25x30
1.BOAT M10X30.uueeeeeenrreeeeeennnns.s 4 Wr. e 52
2.BONT M12%1 25830 cs s s miwm simm iwmwns 2 Wr.
8 JEBa 10 usiseisnpmpisasssssniansas 8 .
4.llan6a npy>xunHHada 10.............. 4 T,
BAUBABE Lo s mmumms m i mowe msm o s s 2 WrT.
6.lanba npyxunHHaa 12.............. 2 Wr.
7Z.Tarmka M10. .o ieeieaannnns 4 WT. KpOHLITEHH NpaBbIi
8.KpPOHLWTENH MPaBbIM...voeviervnnnnnns 1 Wr.
9.KpOHWTENH NEBbIN....vvvvinennnnnnn. 1 WT. Bont M10x30

LWaiba 10

1. YCTaHOBUTb NEBbIN KPOHWTENH Nog 6YKCMPOBOUHYIO MNET/ Ha WTaTHble pe3bb0oBble OTBEPCTUSA B 3aAHEN YacTu
neBOro fAoHXepoHa asToMobuna (puc. 1).

2. YCTaHOBWUTb NpaBblil KPOHWTENH Noa 6YKCMPOBOUYHYIO NET/0 Ha WTaTHble pe3bboBble OTBEPCTUA B 3aAHEN HacTun
npaBoro JIOHXepoHa aBToMobunsa (puc. 2).

3. YcTaHOBUTb 3aluTy 6amMnepa Ha KPOHWTEWHb Npu noMouwm 6ontoB M10x30 n raek M10. OTperynupoBaTb NONMIOXEHUE
3awmnTbl 6amnepa.

4. 3aTAAHYTb BCe pe3bboBble coeaAnHeHUsa. He ncnonb3oBaTtb NHEBMO-UHCTpPYMeHT (M12-70HM, M10-50HM).



SEEEEEEERY

Cr——_0_ R a3

¢ U e - [
PN S S S s 3 o
" a

e —— —
. —




	R.5717.007_21_NL
	R.5717.007_22_NL

